



<http://www.arianafghanistan.com>



۲۰۱۸/۱۰/۱۷

ملک الشعراء محمد نسیم اسیر

باران آتش!

پوز ابر قدرت امریکا در سرزمین ما، به زمین خورده و در تلاش خلاص گیر است تا خود را، ولو به هر قیمت، ازین مصیبت پایان ناپذیر برهاند.

تلاش های «زلمی خلیزاد» نماینده خاص امریکا هم، تصور نمی کنم طالبان را به صلح پایدار جلب کند، بلکه به عقیده من برغرور و تکبر آنها می افزاید تا برای به دست آوردن امتیازات بیشتر شرایط خاصی تعیین کنند. از طرفی هم تهاجم بلا وقفه طالبان در ولسوالی ها و مراکز شهر های بزرگ و بمباردمان کردن های قوای ائتلاف، جز قتل عام مردم بی گناه، نتیجه مطلوبی بار نیاورده و نمی آورد.

در سروده های گذشته منظومه ای نظرم را جلب کرد که پوره هفده سال پیش سروده و نشر شده است. اینک به حیث تکرار حسن تقدیم می کنم:

آسمان با کینه توزی، می دهد فرمان هنوز

تا شود، انسان ز قدرت، دشمن انسان هنوز

اشرف مخلوق، با این خلقت خاص خدای

سر ز فرمان می کشد با خصلت حیوان هنوز

مفت خوارانی نشسته بر سریر مملکت

بیگناهایی به حکم شان شود قربان هنوز



و عده کالا و نان و خانه می دادند، لیک

این پریشان قوم را بنگر به فکر نان هنوز



ما ز بی دینان چه نالیم، آنچه با ما می کنند

این گروه با خدا و صاحب ایمان هنوز

مردمان پاکباز و با دیانت را، عجب

می فریبند از ریا با آیه قرآن هنوز

در تلاش صلح، ما بار ملامت می کشیم

طالبان با انتحاری بر سر پیمان هنوز



**ناخدای بی خدا خود بادبان بر باد داد
کشتی امید ما، بازیچه طوفان هنوز**



کله خامی چند، با طرح و پلان خامتر
سرگرانی می کنند و خلق سرگردان هنوز
سد محرومی شکست و بند و زندان پاره شد
حسرتا بار مصیبت می کشد افغان هنوز
مردمی کز ضرب شست شان جهان آزاد شد
خود به قید بند و زنجیرند در زندان هنوز
از پی آرامی کار من و تو، عالمی
مشکلی دارند و کار ما نشد آسان هنوز



**پای خونخوار جهان، از ملک ما کوتاه شد
برندارد از سرما دست، پاکستان هنوز
می کند بازی به آب و آبروی ما، دریغ
دولت عصیانگر آخوندی ایران هنوز**



لحظه های انقیاد اینک به آخر می رسد
غصه های ما ندارد، گوئیا پایان هنوز
دشمنی با ما همین بس در لباس دوستی
آتش از هر گوشه می ریزند چون باران هنوز
ای فلک دریاب «اسیر» خانمان گم کرده را
خانه اش میسوزد و خود ساکن المان هنوز

م. نسیم «اسیر» ۱۰ نومبر ۰۱ع، بن المان



Assir_nacim_Baaraan_e_Aatash.pdf

باران آتش

